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JATBUMCKASl PECTIYBIMKAHCKAA KOHTOPA
10 CBHTY MACHOI M MOJOYHO! MPOZYRIMM
"T'IABMACOMOJICENT™

OONECDh k5
1944 -~ 1949 rr.

oo Huzexc HauMeHOBaHEME €ZWHHI lara Koa- IIpume-
n/n Zena XpaHeHHA BO YaHue
JUCTOB
AR G e RO R L R T T
1 [IlpuKasH no IUYHOMY cocTaBy 2 (esp.
ﬂgrsnﬁcxoﬁ pecnyggnnanc- Y 1945 E T4
Ko#t KoHTOpH I'TaBMACOMON- 5 mapra
cOunTa. 1949 r,
2 To xe Puxckoii onToBo- IS5 Hos6.
CcOHTOBOH# 0a3H I944p,~
26 ZeK.
I945 r, 29
3 To xe 10 sHB.
1948 r,—~ I4I
25 OKT,
I949r.
4 JuuHEHe Zena padouYUX M
CHAyXammuX, YBONEHHHX
B 1948-1949 rr, 153
5 CnuckKu palGOYUX H CIyxa-

mrx PuxCKo#f onmToBO-
CcOHTOBOM# 0a3H HmO COCTOf-
Hupo Ha I mas I948 r. 3

6 Marepmanu no l'ocyzapcrBeH- I946-
HOMY s3aiimy. 1948 I16
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JunesHe c4YeTa padoduux # CAy-
xamux JlarBuiickoit pecnyCau-
KaHCKO# KOHTODH NO COHTY
MACHHX M MOJIOYHHX NPOZYKTOB.

To xe, X-K

To xe, J-P
To xe, C=K

To xe, A-K

To me Pmxcroit onToBo-
COHTOBO# 0asH

To xe
To xe
To xe
To xe

BezomMocTH Ha BHZAAYY 3api-
JIa TH gadoqnn U CIyXamum
JarBuiicroit pecnyOauKaHCcKOilk
KOHTOPH MO COHTY MACHO#’

X MONOYHO# NPOZYKUUH.

To xe

1944~
1948rr.

1944
I948rr,

1944~
I1948rr.

I1944-
1948 rr.

1948

1949

1949

1945
I946
1947
1948
1949

ZeK,
1946~
AeK,
1947

AHB7UOHD
1948 r,

CHCTeMaTH-
3UPOBAHO
I0I mo nmar.and.

86 -

116 -l

II5 =n-

IIT Cucrema-
TU3UPOBA-
HO IO
pPYycCK.and

107 -

89 -

117

89

82

II3

205

232

174
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2 3 4 o
BezoMocT™H Ha BHZ3YY 3apnia- P
rnﬁpaﬁgqnn " gny;amnn 2 T 16K
BUIACKO CHyONUKAHCKO 3
KOHTODH o g%ury MACHOHK u 1948r. 245
MOJIOYHO# NpOAYKLMAM.

To xe AHB .~
AOHD
I1949r, 224
To xe HOIAB-aBI.
1949 r, 95
To xe Pumckoit onToso- ZAeK.
CcOHTOBO 0a3n 1946~
eK.
9%49r, 150

B naHHy® OmMCH BHECEHO ZABAAUATHE YETHDE (24)
eZuEMIH XpaHeHms ¢ N I mo M 24,

Omuck CoCTaBHI //pg
MI.HAYYHH#l COTDYZHHUE ¥
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